CÔNG TY TNHH MARS

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: P0325-CTKM Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH MARS VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: 161 Đồng Khởi, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 02835214042    Fax:    Email: quang.phan@effem.com

Mã số thuế: 0314898754

Người liên hệ: Phan Nhật Quang    Điện thoại: 0935183747

	CÔNG TY TNHH MARS VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MÃI MARS VIỆT NAM -

P3.2025

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng

hoá, dịch vụ hoặc các hình thức khác.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 06/03/2025 đến ngày 31/03/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Các sản phẩm thức ăn thú cưng đang kinh doanh của

Công ty TNHH Mars Việt Nam, danh sách cụ thể như nội dung đính kèm

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Không

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Hệ thống nhà phân phối trên toàn quốc

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Như nội dung mục 10

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 300,000,000 đồng

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Các nhà phân phối sẽ được hưởng chiết

khấu 1% nếu tổng doanh số của khu vực đó đạt Doanh số mục tiêu trong thời gian diễn ra

chương trình:

- Doanh số mục tiêu khu vực Miền Bắc:  5,023,489,958 đồng

- Doanh số mục tiêu khu vực Miền Trung:  3,448,918,574 đồng

- Doanh số mục tiêu khu vực Miền Nam:  8,127,591,467 đồng

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Công ty TNHH DKSH Việt Nam, là nhà phân phối của Mars Việt Nam, sẽ tiến hành thực

hiện chương trình này theo yêu cầu của Mars Việt Nam

CÔNG TY TNHH MARS VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

STT Tên hàng hóa
Đơn giá
(VND)

1 Cát vệ sinh cho mèo CATSAN 9L 181200/túi
2 Cát vệ sinh cho mèo CATSAN 5L 79100/túi
3 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành vị cá ngừ SHEBA 70g 17600/túi
4 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành vị cá ngừ và thanh cua SHEBA 70g 17600/túi
5 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành vị cá ngừ và cá tráp SHEBA 70g 17600/túi
6 Thức ăn bổ sung dạng sốt cho mèo trưởng thành vị cá ngừ bí ngô và cà rốt SHEBA 70g 17600/túi
7 Thức ăn bổ sung dạng sốt cho mèo trưởng thành vị gà và cá ngừ SHEBA 70g 17600/túi
8 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo hương cá thu KITEKAT 1.4kg 83500/túi
9 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo hương cá ngừ KITEKAT 1.4kg 83500/lon
10 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh dạng sốt cho mèo tuổi 1+ vị thịt gà, cá ngừ và cà rốt WHISKAS 70g 15300/túi
12 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh dạng sốt cho mèo tuổi 1+ vị hải sản và rong biển wakame WHISKAS 70g 15300/túi
13 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh dạng sốt cho mèo tuổi 1+ vị thịt gà, cá hồi và rong biển wakame WHISKAS 70g 15300/túi
14 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh dạng sốt cho mèo tuổi 1+ vị cá ngừ, kanikama và cà rốt WHISKAS 70g 15300/túi
17 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh dạng sốt cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị hải sản và cà rốt WHISKAS 70g 15300/túi
18 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh dạng sốt cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị thịt gà, cá ngừ và khoai lang WHISKAS 70g 15300/túi
20 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho chó lớn vị bò nấu sốt  PEDIGREE 80g 10300/túi
21 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho chó con vị bò trứng và rau củ PEDIGREE 80g 10300/túi
22 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho chó lớn vị gà, hương gan nướng và rau củ PEDIGREE 80g 10300/túi
23 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó con hương thịt gà, vị trứng và sữa PEDIGREE 1.3kg 101700/túi
24 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó giống nhỏ trưởng thành trên 9 tháng tuổi hương bò, cừu và rau củ PEDIGREE 1.3kg 101700/túi
25 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó giống nhỏ trưởng thành trên 9 tháng tuổi hương gà, gan và rau củ PEDIGREE 1.3kg 101700/túi
26 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó giống nhỏ trưởng thành trên 9 tháng tuổi hương gan nướng PEDIGREE 1.3kg 101700/lon
27 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó lớn hương bò và rau củ PEDIGREE 3kg 183600/túi
28 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó lớn hương bò và rau củ PEDIGREE 20kg 905100/túi
29 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó lớn hương bò và rau củ PEDIGREE 10kg 517200/túi
30 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn hương cá ngừ WHISKAS 480g 45600/túi
31 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn hương cá biển WHISKAS 480g 45600/túi
32 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành vị cá biển WHISKAS 480g 45600/túi
33 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành vị cá ngừ WHISKAS 480g 45600/túi
34 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành hương cá thu WHISKAS 480g 45600/túi
35 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành vị hải sản thượng hạng WHISKAS 480g 45600/túi
36 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành hương cá saba nướng WHISKAS 480g 45600/túi
37 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn hương cá biển WHISKAS 20kg 1292200/túi
38 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành hương cá thu WHISKAS 20kg 1292200/túi
39 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn hương cá biển WHISKAS 7kg 538800/túi
40 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn hương cá biển WHISKAS 3kg 245700/túi
41 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành hương cá thu WHISKAS 3kg 245700/túi
42 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành vị cá ngừ WHISKAS 3kg 245700/túi
43 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành vị hải sản thượng hạng WHISKAS 3kg 245700/túi
44 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành hương cá saba nướng WHISKAS 3kg 245700/túi
45 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con vị cá biển WHISKAS 2.7kg 245700/túi
46 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con hương cá thu WHISKAS 2.7kg 245700/túi
47 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị cá ngừ và hương cá hồi WHISKAS 2.7kg 245700/túi
48 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó con hương thịt gà, vị trứng và sữa PEDIGREE 8KG 448300/túi
49 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó lớn hương bò và rau củ PEDIGREE 1.5KG 95700/túi
50 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó lớn hương gà và rau củ PEDIGREE 1.5KG 95700/túi
51 Thức ăn bổ sung cho mèo (vị thịt gà và cá ngừ) TEMPTATIONS 48g 31900/túi
52 Thức ăn bổ sung cho mèo (vị cá hồi và phô mai) TEMPTATIONS 48g 31900/túi
53 Thức ăn bổ sung cho mèo (vị cá ngừ và hương sò điệp) TEMPTATIONS 48g 31900/túi
54 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó giống nhỏ trưởng thành trên 9 tháng tuổi hương bò, cừu và rau củ PEDIGREE 400g 38800/túi
55 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó giống nhỏ trưởng thành trên 9 tháng tuổi hương gan nướng PEDIGREE 400g 38800/túi
56 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó giống nhỏ trưởng thành trên 9 tháng tuổi hương gà, gan và rau củ PEDIGREE 400g 38800/túi

CÔNG TY TNHH MARS VIỆT NAM
Địa chỉ: Số 161 Đồng Khởi, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
Mã số thuế: 0314898754

Danh sách sản phẩm thức ăn chó mèo - Mars Pet (Hàng hóa khuyến mại)

57 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó con hương thịt gà, vị trứng và sữa PEDIGREE 2.7KG 185400/túi
58 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó lớn hương bò và rau củ PEDIGREE 500G 33200/túi
59 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo hương cá biển WHISKAS 1.1KG 107800/túi
60 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn hương cá thu WHISKAS 1.2KG 107800/túi
61 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo hương cá thu WHISKAS 1.1KG 107800/túi
62 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn hương cá ngừ WHISKAS 1.2KG 107800/túi
63 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn hương cá biển WHISKAS 1.2KG 107800/túi
64 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành vị hải sản thượng hạng WHISKAS 1.2KG 107800/túi
65 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành hương cá saba nướng WHISKAS 1.2KG 107800/túi
66 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị cá ngừ và hương cá hồi WHISKAS 1.1KG 107800/túi
67 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo trưởng thành nuôi trong nhà WHISKAS 1.1KG 118600/túi
68 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho chó lớn vị bò nấu sốt  PEDIGREE 130g 181200/túi
69 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho chó con vị gà nấu sốt  PEDIGREE 130g 181200/túi
70 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho chó lớn hương gan nướng và rau PEDIGREE 130g 181200/túi
72 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho chó lớn vị gà và hương bò xông khói PEDIGREE 130g 16400/túi
74 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho chó lớn hương bò hầm và rau củ PEDIGREE 130g 16400/túi
76 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho chó lớn vị gà nấu sốt  PEDIGREE 130g 16400/túi
77 Thức ăn bổ sung cho mèo hương cá ngừ TEMPTATIONS 160g 75967/túi
78 Thức ăn bổ sung cho mèo hương thịt gà TEMPTATIONS 160g 75967/túi
79 Thức ăn bổ sung cho mèo hương thịt gà TEMPTATIONS 30g 18560/túi
80 Thức ăn bổ sung cho mèo hương cá ngừ TEMPTATIONS 30g 18560/túi
81 Thức ăn bổ sung cho mèo hương cá hồi TEMPTATIONS 30g 18560/túi
82 Thức ăn bổ sung cho mèo hương thịt gà TEMPTATIONS 75g 42300/túi
83 Thức ăn bổ sung cho mèo hương cá ngừ TEMPTATIONS 75g 42300/túi
84 Thức ăn bổ sung cho mèo hương hải sản TEMPTATIONS 75g 42300/túi
85 Thức ăn bổ sung cho mèo (hương vị cỏ mèo, thịt gà và phô mai) TEMPTATIONS 75g 42300/túi
86 Thức ăn bổ sung cho mèo (hương vị cá ngừ, cá hồi và tôm) TEMPTATIONS 75g 42300/túi
87 Thức ăn bổ sung cho chó trên 3 tháng tuổi hương thịt gà PEDIGREE TASTYBITES 60g 34100/túi
88 Thức ăn bổ sung cho chó trên 3 tháng tuổi hương sữa PEDIGREE TASTYBITES 60g 34100/túi
89 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn tuổi 1+ vị cá biển WHISKAS 400G 35400/túi
90 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn tuổi 1+ vị cá ngừ WHISKAS 400G 35400/túi
91 Thức ăn hỗn hợp hoàn ch  ỉnh cho mèo trưởng thành tuổi 1+ vị cá mòi WHISKAS 400G 35400/túi
92 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo hương cá thu WHISKAS 450G 47500/túi
93 Thức ăn bổ sung cho chó trên 03 tháng tuổi hương bò xông khói PEDIGREE MEAT JERKY 80g 28500/túi
94 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con vị cá biển WHISKAS 450G 47500/túi
95 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con hương cá thu WHISKAS 450G 47500/túi
96 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị cá ngừ và hương cá hồi WHISKAS 450G 47500/túi
97 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo hương cá biển WHISKAS 450G 47500/túi
98 Thức ăn bổ sung cho chó trên 03 tháng tuổi hương gan nướng PEDIGREE MEAT JERKY 80g 28500/túi
99 Thức ăn bổ sung cho chó trưởng thành trên 1 năm tuổi giống nhỏ (hương thịt gà xông khói). PEDIGREE DENTASTIX 75g 31300/túi
100 Thức ăn bổ sung cho chó con từ 4-12 tháng tuổi hương thịt gà xông khói PEDIGREE DENTASTIX 56g 31300/túi
101 Thức ăn bổ sung cho chó trên 09 tháng tuổi hương thịt gà xông khói PEDIGREE DENTASTIX 60g 31300/lon
102 Thức ăn bổ sung cho chó trưởng thành trên 1 năm tuổi giống trung bình (hương thịt gà xông khói). PEDIGREE DENTASTIX 98g 33200/túi
103 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn hương cá biển WHISKAS 400g 29800/túi
104 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn hương cá thu WHISKAS 400g 29800/túi
105 Thức ăn hỗn hợp hoàn ch  ỉnh sốt cho mèo tuổi 1+ vị cá ngừ WHISKAS  80g 10800/túi
106 Thức ăn hỗn hợp hoàn ch  ỉnh sốt cho mèo tuổi 1+ vị cá thu WHISKAS  80g 10800/túi
107 Thức ăn hỗn hợp hoàn ch  ỉnh sốt cho mèo tuổi 1+ vị cá biển WHISKAS  80g 10800/túi
108 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn tuổi 1+ vị cá ngừ và cá thịt trắng WHISKAS  80g 10800/túi
109 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn tuổi 1+ vị cá ngừ và gà WHISKAS  80g 10800/túi
110 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo lớn tuổi 1+ hương cá saba nướng WHISKAS  80g 10800/túi
111 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo tuổi 1+ vị cá ngừ WHISKAS  80g 10800/túi
112 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo tuổi 1+ vị cá ngừ và cá trắng WHISKAS  80g 10800/túi
113 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị cá ngừ WHISKAS  80g 10800/túi
114 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo tuổi 1+ vị cá ngừ và thịt gà WHISKAS  80g 10800/túi
115 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo tuổi 1+ vị cá thu WHISKAS  80g 10800/túi
116 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị cá thu WHISKAS  80g 10800/túi
117 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo tuổi 1+ vị cá biển WHISKAS  80g 10800/túi

118 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo tuổi 1+ hương cá saba nướng WHISKAS  80g 10800/túi
119 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị cá thu WHISKAS  80g 10800/túi
120 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh sốt cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị cá ngừ WHISKAS  80g 10800/túi
121 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo tuổi 1+ vị gà  WHISKAS  80g 10800/túi
122 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị gà  WHISKAS  80g 10800/túi
123 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo con 2-12 tháng tuổi vị cá hồi WHISKAS  80g 10800/túi
124 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho mèo tuổi 1+ vị gà và cá hồi WHISKAS  80g 10800/túi
125 Thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho chó con hương thịt gà, vị trứng và sữa PEDIGREE 400G 38800/túi
126 Thức ăn bổ sung cho chó trên 3 tháng tuổi dạng que hương bò xông khói PEDIGREE SCHMACKOS 70g 35700/túi
127 Thức ăn bổ sung cho chó trên 3 tháng tuổi hương gan nướng PEDIGREE SCHMACKOS 70g 35700/túi
128 Thức ăn bổ sung cho chó trên 3 tháng tuổi hương bò xông khói PEDIGREE SCHMACKOS 70g 35700/túi
129 Thức ăn bổ sung cho chó trên 3 tháng tuổi dạng que hương gan nướng PEDIGREE SCHMACKOS 70g 35700/túi
130 Thức ăn bổ sung cho chó trên 3 tháng tuổi hương thịt gà PEDIGREE SCHMACKOS 70g 35700/túi
131 Thức ăn bổ sung cho chó con trên 3 tháng tuổi vị sữa và trứng PEDIGREE SCHMACKOS 70g 36278/túi
132 Thức ăn bổ sung cho chó con trên 3 tháng tuổi hương gà và vị rau củ PEDIGREE SCHMACKOS 70g 34118/túi

		2025-02-28T18:09:14+0700